
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/1 27

ID Provvedimento: 137137

Oggetto: L.R. 14.5.2009 n.1 art. 3 comma 18 e successive modificazioni. Interventi a favore

dei Comuni e delle Amministrazioni provinciali della Sardegna e della Città

metropolitana di Cagliari per il supporto organizzativo del servizio di istruzione per

gli alunni con disabilità. Anno scolastico 2019 – 2020. Impegno di spesa Euro

6.034.105,04. Esercizio Finanziario 2019. Centro di responsabilità 00.11.02.01

Posizione finanziaria SC02.0102 – P.C.F. U.1.04.01.02.003 CO.GE. E231001700

(Comuni) - P.C.F. U.1.04.01.02.002 CO.GE. E231001600 (Province) P.C.F. U.

1.04.01.02.004 CO.GE. E231001800 (Città metropolitana di Cagliari) –

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la Legge Regionale n. 1 del 7 gennaio 1977 e successive modifiche e integrazioni,

recante “Norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessori Regionali”;

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre 1998 e successive modifiche e

integrazioni, recante “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli

uffici della Regione”; come da ultimo modificata dalla legge regionale 19 novembre

2014, n. 24, avente ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di organizzazione

della Regione”;

VISTA

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/2 27

la Legge Regionale n. 11 del 2 agosto 2006, recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della

Sardegna”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, recante “Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli

enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio

2009, n. 42” e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la L.R. n. 2 del 4 febbraio 2016, recante “Riordino del sistema delle autonomie

locali della Sardegna”;

VISTA la deliberazione n. 23/5 del 20 aprile 2016 che ha adottato lo schema di assetto

delle nuove Province e della Città metropolitana di Cagliari;

VISTA la legge regionale 28 dicembre 2018, n. 48 Legge di stabilità 2019;

VISTO la legge regionale 28 dicembre 2018 n. 49 Bilancio di previsione triennale 2019 –

2021;

VISTO il Decreto dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni culturali, Informazione,

Spettacolo e Sport n. 3/8820 del 3 maggio 2017 con il quale sono stati ridefiniti i

Servizi della Direzione generale della Pubblica Istruzione;

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

28749/78 del 9 agosto 2019, con il quale, sono conferite, al dott. Luca Galassi, le

funzioni di Direttore del Servizio Politiche Scolastiche;

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/3 27

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 25 giugno 1984 e successive modifiche e

integrazioni, recante “Nuove norme sul diritto allo studio e sull'esercizio delle

competenze delegate”;

VISTA/E L.R. n.1 del 14 maggio 2009 art. 3 comma 18 e successive modificazioni, recante

“Interventi a favore degli enti locali (Comuni e Province) per il supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità”;

VISTO/A la Deliberazione della Giunta regionale n. 26/42 del 30 maggio 2017 riguardante le

modalità di assegnazione delle risorse finanziarie complessive relative agli

interventi di cui alla L.R. n. 1/2009, in favore degli enti locali per il supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità per l’anno

scolastico 2017/2018 e per i successivi anni scolastici;

PRESO ATTO che, per dette finalità, sul bilancio regionale 2019 capitolo SC02.0102 è prevista

una dotazione complessiva di Euro 8.800.000,00;

CONSIDERATO che, con la Determinazione n. 448 protocollo n. 5902 del 11 luglio 2019 e la

Determinazione n. 508 protocollo n. 6597 del 6 agosto 2019, è stato disposto

rispettivamente l’impegno ed il pagamento di un primo acconto pari ad Euro

2.765.894,96 in favore delle Amministrazioni provinciali e della Città metropolitana

di Cagliari sulla base dei dati dell’Organico di Diritto trasmessi da parte dell’Ufficio

Scolastico Regionale;

CONSIDERATO inoltre di dover procedere alla ripartizione delle risorse finanziarie complessive di

Euro 8.800.000,00, in base ai dati relativi all’Organico di Fatto trasmessi dall’Ufficio

Scolastico Regionale, in favore delle Amministrazioni Locali, per il supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità per l’anno

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/4 27

scolastico 2019/2020, tenuto conto che il numero totale degli alunni disabili per l’A.

S. 2019/2020 è pari a 7227 e che pertanto l’importo del contributo unitario per

studente è pari a euro 1217,66;

RITENUTO altresì di dover procedere all’impegno della rimanente somma di Euro

6.034.105,04, in favore delle Amministrazioni Comunali, Provinciali e della Città

metropolitana di Cagliari per il supporto organizzativo del servizio di istruzione per

gli alunni con disabilità per l’anno scolastico 2019/2020, come da prospetto

contabile della presente determinazione per l’importo indicato a fianco di ciascun

ente beneficiario;

CONSIDERATO che il trasferimento in argomento è esigibile nel 2019;

CONSIDERATO che il titolo legittimante è successivo al 20 aprile 2013, data in cui è entrato in

vigore il D.Lgs. n.33 del 14 marzo 2013, e che sussistendo, pertanto, l’obbligo

previsto dall’art. 26 del medesimo Decreto, si è provveduto a pubblicare nella

banca dati “Amministrazione trasparente” i dati concernenti i benefici economici da

corrispondere ai Comuni, alle Amministrazioni provinciali della Sardegna, alla Città

metropolitana di Cagliari, 

DETERMINA

ART.1 E’ disposta la ripartizione delle risorse finanziarie complessive di Euro

8.800.000,00 in favore delle Amministrazioni Locali, in base ai dati relativi all’

Organico di Fatto trasmessi dall’Ufficio Scolastico Regionale, per il supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità per l’anno

scolastico 2019/2020, come da tabella allegata alla presente determinazione per

farne parte integrante e sostanziale.

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E 
ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E 
SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

/5 27

E’ disposto inoltre l’impegno della somma di Euro 6.034.105,04 (euro

seimilionitrentaquattromilacentocinque//04), a valere sul bilancio della Regione per l’

Esercizio 2019 - Centro di responsabilità 00.11.02.01 - Posizione finanziaria SC02.

0102 – P.C.F. U.1.04.01.02.003 CO.GE. E231001700 (Comuni) - P.C.F. U.

1.04.01.02.002 CO.GE. E231001600 (Province) - P.C.F. U.1.04.01.02.004 CO.GE.

E231001800 (Città metropolitana di Cagliari), a favore delle Amministrazioni Locali,

come da prospetto contabile della presente determinazione per l’importo indicato a

fianco di ciascun ente beneficiario.

 

ART.2 La presente determinazione sarà trasmessa alla Direzione Generale dei Servizi

Finanziari per gli adempimenti di competenza e notificata all’Assessore Regionale

della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport ai sensi

dell’art. 21, comma 9 della L.R. 31/98.

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /6 27

Capitolo CdR Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore PCF Siope

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI ALA' DEI SARDI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 171.689,50 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 24.353,12 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI ARDAULI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 56.012,18 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /7 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 79.147,64 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI BADESI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /8 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI BONNANARO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 26.788,43 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 32.876,71 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 17.047,18 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI BUSACHI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 20.700,15 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 357.990,87 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /9 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 93.759,51 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 81.582,95 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI CARGEGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 14.611,87 COMUNE DI CARLOFORTE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 18.264,84 COMUNE DI CASTELSARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI CUGLIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 23.135,46 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /10 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 14.611,87 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI DESULO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 28.006,09 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 26.788,43 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 31.659,06 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI ESCALAPLANO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 14.611,87 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI FORDONGIANUS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /11 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI GAIRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 14.611,87 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 26.788,43 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /12 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI GUAMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 42.617,96 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 113.242,01 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 14.611,87 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 35.312,02 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 36.529,68 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI LAERRU U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /13 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI LOCERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI LOTZORAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI LUNAMATRONA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 28.006,09 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 31.659,06 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /14 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI MEANA SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 30.441,40 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI MONTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI MONTRESTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /15 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI NORBELLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 81.582,95 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI NURAGUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI NURALLAO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI NUXIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 351.902,59 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 17.047,18 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /16 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 21.917,81 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI OLZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 118.112,63 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 23.135,46 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI ORROLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /17 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 35.312,02 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI OTTANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 48.706,24 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 20.700,15 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /18 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 122.983,26 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 10.958,90 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI POZZOMAGGIORE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 260.578,39 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 40.182,65 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI RUINAS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /19 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI SAMUGHEO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 31.659,06 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 17.047,18 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SAN NICOLO' GERREI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 24.353,12 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 21.917,81 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /20 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 29.223,74 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 19.482,50 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 51.141,55 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI SARDARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 24.353,12 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SARULE U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /21 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 597.869,10 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI SEDINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 150.989,35 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 29.223,74 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 20.700,15 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 31.659,06 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 75.494,67 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 31.659,06 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /22 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SIAPICCIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SILIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI SIMAXIS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 28.006,09 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 76.712,33 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /23 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI SORGONO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 76.712,33 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI STINTINO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI TELTI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 46.270,93 COMUNE DI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 37.747,34 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI TETI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /24 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI TONARA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI TORRALBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 40.182,65 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI TRATALIAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 4.870,62 COMUNE DI TUILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 6.088,28 COMUNE DI TULA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 9.741,25 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /25 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI USSANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 37.747,34 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 15.829,53 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI VIDDALBA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 77.929,98 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 7.305,94 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 24.353,12 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /26 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 13.394,22 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 2.435,31 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI VILLAPERUCCIO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 12.176,56 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 3.652,97 COMUNE DI VILLASALTO U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 19.482,50 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 8.523,59 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 1.217,66 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 99.288,42 PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 233.672,98 PROVINCIA DI SASSARI U.1.04.01.02.002 0000

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

00.11.02.00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
00.11.02.01 - Servizio Politiche Scolastiche

CAROLA CORRAINE - Istruttore Pratica
MAURO TETTI - Istruttore Pratica
DANIELA PILLITU - Siglatario /27 27

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 42.736,53 PROVINCIA DI NUORO U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 32.269,47 PROVINCIA DI ORISTANO U.1.04.01.02.002 0000

SC02.0102 00.11.02.01 19/11/2019 Supporto Alunni Disabilità AS 19/20 172.256,32 CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI U.1.04.01.02.004 0000

Riassunto dei dati finanziari

SC02.0102 TOTALE

2019 6.034.105,04 6.034.105,04

TOTALE 6.034.105,04 6.034.105,04

Determinazione n.756  protocollo n. 11234  del 20/11/2019


		2019-11-20T11:55:50+0100
	Italia
	Firma Smart Card




